
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LOS ANTIGUOS (9041)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09914 SALDAÑA, IVANA EDITH 28988599 9.00 7.41 2.80 3.00 2.60 2.40 9.10 30.50 3.00 69.81

2 08806 RUIZ, SEBASTIAN 28018179 9.00 8.35 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 21.50 3.00 0.50 64.35

3 07963 DI PAOLO, LUCIANA AYE 31992316 9.00 8.18 3.00 3.00 3.00 0.55 10.00 21.25 3.00 60.98

4 09599 NAVARTA ALVEAR, FRANC 31738391 9.00 7.80 2.80 3.00 2.80 1.70 10.00 18.50 3.00 58.60

5 06822 P94 HERRERA, LAILA GABRIE 25425705 9.00 7.95 3.00 3.00 3.00 1.50 0.40 3.00 10.00 11.75 3.00 1.00 56.60

6 08751 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 9.00 6.43 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 15.50 3.00 55.93

7 12250 SANTANA  GUTIERREZ, M 38793878 9.00 9.74 1.20 1.50 1.00 3.00 10.00 18.50 1.50 55.44

8 09893 ALVAREZ, ESTEFANIA SO 33315367 9.00 7.74 3.00 3.00 2.60 3.00 9.10 13.75 3.00 0.60 54.79

9 08545 GIMENEZ, NATALIA PAME 28284713 9.00 8.00 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 12.00 3.00 0.10 1.00 54.70

10 07445 P17 ALVAREZ, YANINA BETIN 27696752 9.00 7.45 3.00 3.00 3.00 1.20 2.65 10.00 9.00 3.00 0.70 0.20 1.00 53.20

11 07742 NAVARTA, JOSE LUIS 27221302 9.00 7.89 3.00 3.00 3.00 1.90 10.00 11.50 3.00 0.10 52.39

12 06482 P94 ERICHSEN, ELIANA EMIL 26580540 9.00 8.53 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 8.00 3.00 0.10 1.00 51.63

13 07807 SALVATIERRA, YOLANDA 20211683 9.00 8.34 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 8.50 1.70 0.30 0.20 1.00 51.04

14 09586 LOPEZ, CLAUDIO JAVIER 30237243 9.00 8.02 2.80 3.00 2.80 1.25 10.00 10.00 3.00 0.60 50.47

15 11089 LUQUE, ALEJANDRA CYNT 36367927 9.00 8.35 2.20 2.50 1.80 3.00 7.00 13.50 3.00 50.35

16 07913 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 9.00 7.28 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.75 2.20 0.50 0.45 0.10 1.00 50.28

17 07703 CASTILLO, VIVIANA BEA 20588254 9.00 7.60 3.00 3.00 3.00 2.90 10.00 5.50 3.00 1.00 0.10 48.10

18 07202 PAZ, ALICIA BEATRIZ 27015421 9.00 7.01 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 7.75 3.00 47.96

19 07907 OLMEDO ALBORNOZ, OMAR 30180387 9.00 6.77 3.00 3.00 3.00 2.90 10.00 5.50 3.00 46.17

20 08420 VILLEGAS, PEDRO DANIE 32624553 9.00 8.18 3.00 3.00 3.00 1.75 10.00 5.00 3.00 45.93

21 09204 HORMACHEA, ARIEL FEDE 32711803 9.00 8.80 3.00 3.00 2.40 2.65 10.00 3.75 3.00 0.10 45.70

22 10054 MONTALVO, PAOLA FERNA 25657285 9.00 6.37 3.00 3.00 3.00 2.65 10.00 5.50 3.00 45.52

23 12312 ROSALES, YASMIN EDIT 38429659 9.00 8.03 1.20 1.75 1.20 1.60 10.00 11.75 0.50 0.10 0.15 45.28

24 08517 ARREYGADA, LUCIANA MA 27543843 9.00 7.55 3.00 3.00 3.00 1.15 10.00 5.50 3.00 45.20

25 10584 PORTILLO, JOHANNA ROM 35253999 9.00 8.16 2.20 2.50 1.40 2.60 7.70 9.50 1.80 44.86

26 08790 TREVES, GRACIELA BEAT 17431876 9.00 7.39 3.00 3.00 3.00 1.85 10.00 4.00 3.00 44.24

27 00643 SANDOVAL, ROSANA NOEM 25657298 9.00 8.04 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.20 42.24

28 12315 P94 MOREL, MONICA INES 22133325 9.00 8.35 3.00 1.50 3.00 0.10 4.90 8.00 3.00 1.00 41.85

29 09648 SALTO, PAOLA ANDREA 24685519 9.00 8.17 3.00 3.00 2.60 1.95 9.80 3.00 40.52

Emitido:30/11/2025    Pagina:1 de 9



LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LOS ANTIGUOS (9041)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

30 11744 MOLINA, MERCEDES ESTE 28848665 9.00 8.26 2.60 2.25 1.60 0.50 6.30 7.00 3.00 40.51

31 05453 GASQUEZ, MARCELO OSCA 16759262 9.00 8.99 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 0.30 0.05 40.34

32 12301 CORIA, ORLY JUDITH 38734343 9.00 7.95 1.20 1.50 1.20 2.60 4.20 10.00 1.50 39.15

33 10173 SANTANA GUTIERREZ, CR 35571254 9.00 8.27 2.40 2.75 1.70 0.70 10.00 1.50 2.40 38.72

34 11099 BERNARD, DORIAN GISEL 34033341 9.00 7.35 2.00 2.25 1.90 0.25 6.30 3.00 2.40 34.45

35 11172 SANCHEZ, OFELIA MABEL 21897068 9.00 6.28 3.00 1.25 1.00 3.00 2.80 5.50 1.50 33.33

36 12705 SAEZ, DAYANA NOEMI 36505957 9.00 8.45 0.80 1.00 0.40 0.50 10.00 1.50 0.60 32.25

37 03262 LEIVA, ANDREA MACAREN 40206726 9.00 8.47 0.60 0.75 0.60 9.10 1.00 0.70 30.22

38 12745 CORTI, YANINA RAQUEL 32313682 9.00 7.45 2.80 1.00 0.60 2.80 4.00 0.90 28.55

39 03492 SANTILLAN, DANIELA EL 33451667 9.00 7.97 2.80 0.50 0.40 3.00 1.50 0.60 0.10 25.87

40 13599 SILVERO BARREYRO, LUC 32272967 9.00 8.00 0.40 6.00 23.40

41 13606 TODRES, FACUNDO 33259944 9.00 8.00 0.40 3.00 20.40

42 03816 LEDESMA, LUCIA LILIAN 35626252 9.00 8.62 0.20 0.25 0.20 0.70 1.00 0.30 20.27

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09570 P17 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 9.00 8.54 2.80 3.00 2.80 2.75 10.00 16.00 3.00 0.10 1.00 58.99

2 10840 PERDIGUERO, FIGUEROA 33049612 9.00 8.24 2.20 2.75 1.80 2.80 10.00 14.50 2.90 54.19

3 08857 LENARDON, EXEQUIEL AB 27694149 9.00 8.44 3.00 3.00 1.80 2.70 9.70 10.50 2.70 0.90 51.74

4 09596 P94 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 9.00 8.29 2.80 3.00 2.80 1.80 9.10 10.50 3.00 0.10 1.00 51.39

5 11824 SOTO VERA, YOSELIN MA 37161124 9.00 7.65 1.60 2.00 1.60 2.70 10.00 7.50 2.40 44.45

6 06424 P17 NEIRA, ZULMA 27197000 9.00 6.68 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 1.00 3.00 0.15 1.00 42.43

7 06466 P94 MOYANO, EDUARDO SEBAS 27632079 9.00 7.26 3.00 3.00 3.00 2.50 10.00 3.00 0.10 1.00 41.86

8 11361 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 9.00 8.26 1.80 2.25 0.60 0.80 10.00 8.50 0.30 41.51

9 10988 MYBURG TERRAGNO, BENJ 34712959 9.00 8.14 2.00 2.50 1.80 1.15 10.00 3.50 2.70 40.79

10 07177 CAMPOS, HECTOR RUBEN 27196981 9.00 7.27 3.00 3.00 1.80 2.20 10.00 3.00 0.15 39.42

11 12422 GODOY VILLEGAS, GERAR 38064619 9.00 8.24 1.20 1.50 1.25 10.00 6.00 37.19

12 12878 PAEZ PUEBLA, EMILIANO 38460169 9.00 7.66 1.00 1.00 0.60 1.25 2.10 13.00 0.90 36.51

13 03647 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 9.00 7.41 0.80 0.50 10.00 7.00 34.71

14 11821 VILLAFANEZ, JAVIER ES 30207164 9.00 7.62 2.80 2.25 1.20 2.85 5.60 1.80 0.25 33.37

15 12037 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 9.00 7.65 1.40 1.50 1.80 10.00 2.00 33.35
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LOS ANTIGUOS (9041)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

16 11813 PAIVA, JORDAN MELINA 36926377 9.00 7.26 1.60 1.25 0.20 10.00 3.00 0.30 32.61

17 03162 PAIVA JORDAN, LUDMILA 38792926 9.00 8.51 1.00 0.75 10.00 3.00 32.26

18 10985 SUAREZ, VICTOR DANIEL 35571274 9.00 7.17 2.00 1.00 10.00 1.75 30.92

19 03260 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 9.00 6.49 1.00 0.75 0.15 10.00 3.00 0.40 30.79

20 11964 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 9.00 7.93 1.60 1.50 0.20 10.00 0.30 30.53

21 12712 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 9.00 8.23 0.80 0.75 0.20 10.00 1.50 30.48

22 13500 LARA, MARIANELA ITATI 33474802 9.00 8.19 0.00 10.00 27.19

23 03225 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 9.00 8.23 0.60 0.75 1.40 3.00 22.98

24 12314 DI PAOLO, SILVIO RUBE 34377350 9.00 7.84 1.20 1.00 0.10 3.50 22.64

25 10350 VALLARINO, LUIS ANGEL 31828588 9.00 7.48 2.40 1.75 1.40 22.03

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06448 SEGUEL, MIRTA VIVIANA 23956925 9.00 8.74 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 1.00 0.60 1.15 0.20 40.29

2 11325 P17 CHANDIA, MARIA LUISA 24487986 9.00 8.34 1.80 2.25 2.00 2.70 10.00 2.70 1.00 39.79

3 13498 MARTIN VOGT, BRAIAN A 38793855 9.00 7.45 0.60 10.00 27.05

4 13041 SANZ, NATALIA BEATRIZ 23101354 9.00 9.39 2.40 0.25 0.70 21.74

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00312 RIVERA, NELIDA YOLAND 23484034 9.00 7.10 3.00 3.00 3.00 2.80 10.00 3.00 0.05 40.95

2 13445 AYALA VIDELA, SOL NAH 41364848 9.00 8.88 0.60 18.48

3 13507 ZOLOTUCHO JUNG, ANA B 35077420 9.00 7.67 1.00 17.67

4 13158 P17 NAVARTA, ALEJANDRO 29794213 3.00 2.40 2.50 3.00 1.75 10.00 3.00 1.00 26.65

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO (MAET)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13518 SAAVEDRA, FLORENCIA  42107493 9.00 9.46 0.40 1.00 0.10 19.96
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LOS ANTIGUOS (9041)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12706 SANTANA GUTIERREZ, KE 38269286 9.00 9.20 0.80 1.00 0.70 10.00 3.50 2.00 36.20

2 11889 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 9.00 8.83 1.60 0.50 0.20 10.00 30.13

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06097 GIUSIANO, SILBANA MAR 16882461 6.00 7.08 3.00 3.00 3.00 1.95 10.00 3.00 37.03

2 07707 CESAN, PABLO MARIO 23378572 6.00 6.50 3.00 3.00 3.00 0.30 10.00 3.00 34.80

3 12582 RAYEL, VICTOR FELICIA 33244937 6.00 4.88 1.20 1.00 10.00 23.08

4 03694 PEDRAZA, MIGUEL IGNAC 30606725 6.00 5.59 2.40 0.50 4.20 3.00 21.69

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10422 SOSA, HECTOR NICOLAS 29338675 9.00 7.23 2.20 2.25 1.60 0.55 7.00 2.40 32.23

2 07963 DI PAOLO, LUCIANA AYE 31992316 5.00 8.18 3.00 0.75 2.80 0.55 10.00 21.25 3.00 54.53

3 08545 GIMENEZ, NATALIA PAME 28284713 5.00 8.00 3.00 0.75 2.20 3.00 10.00 12.00 3.00 0.10 1.00 48.05

4 09599 NAVARTA ALVEAR, FRANC 31738391 5.00 7.80 2.80 1.70 10.00 18.50 45.80

5 06482 P94 ERICHSEN, ELIANA EMIL 26580540 5.00 8.53 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 8.00 3.00 0.10 1.00 45.38

6 07913 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 5.00 7.28 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 7.75 1.60 0.50 0.45 0.10 1.00 43.68

7 11089 LUQUE, ALEJANDRA CYNT 36367927 5.00 8.35 2.20 1.25 1.50 3.00 7.00 13.50 41.80

8 07907 OLMEDO ALBORNOZ, OMAR 30180387 5.00 6.77 3.00 0.75 2.60 2.90 10.00 5.50 3.00 39.52

9 10584 PORTILLO, JOHANNA ROM 35253999 5.00 8.16 2.20 1.25 0.70 2.60 7.70 9.50 1.20 38.31

10 08517 ARREYGADA, LUCIANA MA 27543843 5.00 7.55 3.00 0.25 2.80 1.15 10.00 5.50 3.00 38.25

11 00643 SANDOVAL, ROSANA NOEM 25657298 5.00 8.04 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.20 38.24

12 09586 LOPEZ, CLAUDIO JAVIER 30237243 5.00 8.02 2.80 1.25 10.00 10.00 0.60 37.67

13 12315 P94 MOREL, MONICA INES 22133325 5.00 8.35 3.00 0.50 0.10 4.90 8.00 1.00 30.85

14 10173 SANTANA GUTIERREZ, CR 35571254 5.00 8.27 2.40 0.25 0.70 10.00 1.50 28.12

15 11099 BERNARD, DORIAN GISEL 34033341 5.00 7.35 2.00 0.25 0.25 6.30 3.00 24.15
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LOS ANTIGUOS (9041)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13101 BESLER, AXEL SEBASTIA 39841748 9.00 8.19 0.80 0.25 0.85 19.09

2 13596 JEREZ MONTENEGRO, BRI 43334686 9.00 7.17 0.00 16.17

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12131 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 9.00 8.74 1.60 1.75 3.00 10.00 10.00 0.10 0.05 44.24

2 11342 P17 LOPEZ, CRISTIAN EDUAR 28486512 9.00 7.86 3.00 2.50 2.60 2.00 10.00 3.00 1.00 0.40 41.36

3 11908 LEIVA, LUCAS RAMON 36892577 9.00 8.65 2.00 1.50 2.65 4.90 28.70

4 03142 LEIVA, CLARISA NAIR 39309950 9.00 8.23 1.20 0.75 0.40 0.45 2.10 1.00 0.20 23.33

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09914 SALDAÑA, IVANA EDITH 28988599 9.00 7.41 2.80 1.25 1.00 2.40 9.10 30.50 1.50 64.96

2 08806 RUIZ, SEBASTIAN 28018179 9.00 8.35 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 21.50 2.50 0.50 63.05

3 07963 DI PAOLO, LUCIANA AYE 31992316 9.00 8.18 3.00 2.50 1.80 0.55 10.00 21.25 3.00 59.28

4 09599 NAVARTA ALVEAR, FRANC 31738391 9.00 7.80 2.80 2.25 1.40 1.70 10.00 18.50 2.40 55.85

5 08751 GALVAN, HECTOR SEBAST 28530798 9.00 6.43 3.00 2.75 2.00 3.00 10.00 15.50 2.70 54.38

6 06822 P94 HERRERA, LAILA GABRIE 25425705 9.00 7.95 3.00 3.00 2.30 3.00 10.00 11.75 3.00 1.00 54.00

7 12250 SANTANA  GUTIERREZ, M 38793878 9.00 9.74 1.20 1.50 3.00 10.00 18.50 52.94

8 08545 GIMENEZ, NATALIA PAME 28284713 9.00 8.00 3.00 2.25 1.70 3.00 10.00 12.00 1.90 0.10 1.00 51.95

9 06482 P94 ERICHSEN, ELIANA EMIL 26580540 9.00 8.53 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 8.00 3.00 0.10 1.00 51.23

10 07742 NAVARTA, JOSE LUIS 27221302 9.00 7.89 3.00 3.00 1.80 1.90 10.00 11.50 2.70 0.10 50.89

11 07445 P17 ALVAREZ, YANINA BETIN 27696752 9.00 7.45 3.00 2.75 2.00 2.65 10.00 9.00 3.00 0.70 0.20 1.00 50.75

12 09893 ALVAREZ, ESTEFANIA SO 33315367 9.00 7.74 3.00 1.00 0.60 3.00 9.10 13.75 0.90 0.60 48.69

13 07913 GOMEZ, BLANCA ESTELA 27482882 9.00 7.28 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 7.75 1.20 0.50 0.45 0.10 1.00 48.68

14 07807 SALVATIERRA, YOLANDA 20211683 9.00 8.34 3.00 2.50 1.60 3.00 10.00 8.50 0.80 0.30 0.20 1.00 48.24

15 09586 LOPEZ, CLAUDIO JAVIER 30237243 9.00 8.02 2.80 2.25 1.40 1.25 10.00 10.00 2.10 0.60 47.42
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LOS ANTIGUOS (9041)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

16 07703 CASTILLO, VIVIANA BEA 20588254 9.00 7.60 3.00 3.00 1.70 2.90 10.00 5.50 2.40 1.00 0.10 46.20

17 07907 OLMEDO ALBORNOZ, OMAR 30180387 9.00 6.77 3.00 3.00 1.80 2.90 10.00 5.50 3.00 44.97

18 11089 LUQUE, ALEJANDRA CYNT 36367927 9.00 8.35 2.20 0.75 3.00 7.00 13.50 43.80

19 08420 VILLEGAS, PEDRO DANIE 32624553 9.00 8.18 3.00 2.25 1.60 1.75 10.00 5.00 3.00 43.78

20 08517 ARREYGADA, LUCIANA MA 27543843 9.00 7.55 3.00 2.25 1.80 1.15 10.00 5.50 3.00 43.25

21 05453 GASQUEZ, MARCELO OSCA 16759262 9.00 8.99 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.05 43.04

22 09204 HORMACHEA, ARIEL FEDE 32711803 9.00 8.80 3.00 2.25 1.20 2.65 10.00 3.75 1.80 0.10 42.55

23 12312 ROSALES, YASMIN EDIT 38429659 9.00 8.03 1.20 0.50 1.60 10.00 11.75 0.10 0.15 42.33

24 10054 MONTALVO, PAOLA FERNA 25657285 9.00 6.37 3.00 2.75 1.60 2.65 10.00 5.50 1.20 42.07

25 00643 SANDOVAL, ROSANA NOEM 25657298 9.00 8.04 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 3.00 0.20 41.64

26 10584 PORTILLO, JOHANNA ROM 35253999 9.00 8.16 2.20 0.75 2.60 7.70 9.50 39.91

27 08790 TREVES, GRACIELA BEAT 17431876 9.00 7.39 3.00 1.50 0.40 1.85 10.00 4.00 0.60 37.74

28 12301 CORIA, ORLY JUDITH 38734343 9.00 7.95 1.20 2.60 4.20 10.00 34.95

29 12315 P94 MOREL, MONICA INES 22133325 9.00 8.35 3.00 0.50 0.10 4.90 8.00 1.00 34.85

30 10173 SANTANA GUTIERREZ, CR 35571254 9.00 8.27 2.40 1.25 0.60 0.70 10.00 1.50 0.90 34.62

31 11744 MOLINA, MERCEDES ESTE 28848665 9.00 8.26 2.60 0.25 0.50 6.30 7.00 33.91

32 09648 SALTO, PAOLA ANDREA 24685519 9.00 8.17 3.00 1.95 9.80 31.92

33 11099 BERNARD, DORIAN GISEL 34033341 9.00 7.35 2.00 0.50 0.50 0.25 6.30 3.00 1.80 30.70

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09570 P17 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 9.00 8.54 2.80 3.00 2.80 2.75 10.00 16.00 3.00 0.10 1.00 58.99

2 10840 PERDIGUERO, FIGUEROA 33049612 9.00 8.24 2.20 2.75 1.80 2.80 10.00 14.50 2.90 54.19

3 08857 LENARDON, EXEQUIEL AB 27694149 9.00 8.44 3.00 3.00 1.80 2.70 9.70 10.50 2.70 0.90 51.74

4 09596 P94 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 9.00 8.29 2.80 3.00 2.80 1.80 9.10 10.50 3.00 0.10 1.00 51.39

5 11824 SOTO VERA, YOSELIN MA 37161124 9.00 7.65 1.60 2.00 1.60 2.70 10.00 7.50 2.40 44.45

6 06424 P17 NEIRA, ZULMA 27197000 9.00 6.68 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 1.00 3.00 0.15 1.00 42.43

7 06466 P94 MOYANO, EDUARDO SEBAS 27632079 9.00 7.26 3.00 3.00 3.00 2.50 10.00 3.00 0.10 1.00 41.86

8 11361 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 9.00 8.26 1.80 2.25 0.60 0.80 10.00 8.50 0.30 41.51

9 10988 MYBURG TERRAGNO, BENJ 34712959 9.00 8.14 2.00 2.50 1.80 1.15 10.00 3.50 2.70 40.79

10 07177 CAMPOS, HECTOR RUBEN 27196981 9.00 7.27 3.00 3.00 1.80 2.20 10.00 3.00 0.15 39.42
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LOS ANTIGUOS (9041)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

11 12422 GODOY VILLEGAS, GERAR 38064619 9.00 8.24 1.20 1.50 1.25 10.00 6.00 37.19

12 12878 PAEZ PUEBLA, EMILIANO 38460169 9.00 7.66 1.00 1.00 0.60 1.25 2.10 13.00 0.90 36.51

13 03647 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 9.00 7.41 0.80 0.50 10.00 7.00 34.71

14 11821 VILLAFANEZ, JAVIER ES 30207164 9.00 7.62 2.80 2.25 1.20 2.85 5.60 1.80 0.25 33.37

15 12037 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 9.00 7.65 1.40 1.50 1.80 10.00 2.00 33.35

16 11813 PAIVA, JORDAN MELINA 36926377 9.00 7.26 1.60 1.25 0.20 10.00 3.00 0.30 32.61

17 03162 PAIVA JORDAN, LUDMILA 38792926 9.00 8.51 1.00 0.75 10.00 3.00 32.26

18 10985 SUAREZ, VICTOR DANIEL 35571274 9.00 7.17 2.00 1.00 10.00 1.75 30.92

19 03260 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 9.00 6.49 1.00 0.75 0.15 10.00 3.00 0.40 30.79

20 11964 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 9.00 7.93 1.60 1.50 0.20 10.00 0.30 30.53

21 12712 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 9.00 8.23 0.80 0.75 0.20 10.00 1.50 30.48

22 13500 LARA, MARIANELA ITATI 33474802 9.00 8.19 0.00 10.00 27.19

23 03225 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 9.00 8.23 0.60 0.75 1.40 3.00 22.98

24 12314 DI PAOLO, SILVIO RUBE 34377350 9.00 7.84 1.20 1.00 0.10 3.50 22.64

25 10350 VALLARINO, LUIS ANGEL 31828588 9.00 7.48 2.40 1.75 1.40 22.03

Cargo: PES MUSICA (MEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06448 SEGUEL, MIRTA VIVIANA 23956925 9.00 8.74 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 1.00 0.60 1.15 0.20 40.29

2 11325 P17 CHANDIA, MARIA LUISA 24487986 9.00 8.34 1.80 2.25 2.00 2.70 10.00 2.70 1.00 39.79

3 13498 MARTIN VOGT, BRAIAN A 38793855 9.00 7.45 0.60 10.00 27.05

4 13041 SANZ, NATALIA BEATRIZ 23101354 9.00 9.39 2.40 0.25 0.70 21.74

Cargo: PES TEATRO (TEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13518 SAAVEDRA, FLORENCIA  42107493 9.00 9.46 0.40 1.00 0.10 19.96

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LOS ANTIGUOS (9041)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

1 12706 SANTANA GUTIERREZ, KE 38269286 9.00 9.20 0.80 1.00 0.70 10.00 3.50 2.00 36.20

2 11889 SEGUEL, MARIA AYELEN 32076715 9.00 8.83 1.60 0.50 0.20 10.00 30.13

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09570 P17 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 9.00 8.54 2.80 3.00 2.80 2.75 10.00 16.00 3.00 0.10 1.00 58.99

2 10840 PERDIGUERO, FIGUEROA 33049612 9.00 8.24 2.20 2.75 1.80 2.80 10.00 14.50 2.90 54.19

3 08857 LENARDON, EXEQUIEL AB 27694149 9.00 8.44 3.00 3.00 1.80 2.70 9.70 10.50 2.70 0.90 51.74

4 09596 P94 THEFS, NATALIA GABRIE 31830233 9.00 8.29 2.80 3.00 2.80 1.80 9.10 10.50 3.00 0.10 1.00 51.39

5 11824 SOTO VERA, YOSELIN MA 37161124 9.00 7.65 1.60 2.00 1.60 2.70 10.00 7.50 2.40 44.45

6 06424 P17 NEIRA, ZULMA 27197000 9.00 6.68 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 1.00 3.00 0.15 1.00 42.43

7 06466 P94 MOYANO, EDUARDO SEBAS 27632079 9.00 7.26 3.00 3.00 3.00 2.50 10.00 3.00 0.10 1.00 41.86

8 11361 CIS, SAMANTA MARINA 36558278 9.00 8.26 1.80 2.25 0.60 0.80 10.00 8.50 0.30 41.51

9 10988 MYBURG TERRAGNO, BENJ 34712959 9.00 8.14 2.00 2.50 1.80 1.15 10.00 3.50 2.70 40.79

10 07177 CAMPOS, HECTOR RUBEN 27196981 9.00 7.27 3.00 3.00 1.80 2.20 10.00 3.00 0.15 39.42

11 12422 GODOY VILLEGAS, GERAR 38064619 9.00 8.24 1.20 1.50 1.25 10.00 6.00 37.19

12 12878 PAEZ PUEBLA, EMILIANO 38460169 9.00 7.66 1.00 1.00 0.60 1.25 2.10 13.00 0.90 36.51

13 03647 BEROIZA, GABRIEL LEON 34712953 9.00 7.41 0.80 0.50 10.00 7.00 34.71

14 11821 VILLAFANEZ, JAVIER ES 30207164 9.00 7.62 2.80 2.25 1.20 2.85 5.60 1.80 0.25 33.37

15 12037 RIVADENEIRA, SILVANA 32469939 9.00 7.65 1.40 1.50 1.80 10.00 2.00 33.35

16 11813 PAIVA, JORDAN MELINA 36926377 9.00 7.26 1.60 1.25 0.20 10.00 3.00 0.30 32.61

17 03162 PAIVA JORDAN, LUDMILA 38792926 9.00 8.51 1.00 0.75 10.00 3.00 32.26

18 10985 SUAREZ, VICTOR DANIEL 35571274 9.00 7.17 2.00 1.00 10.00 1.75 30.92

19 03260 MENDEZ ALLOCHIS, LEON 36505962 9.00 6.49 1.00 0.75 0.15 10.00 3.00 0.40 30.79

20 11964 BEROIZA, MARINA SOLED 37068210 9.00 7.93 1.60 1.50 0.20 10.00 0.30 30.53

21 12712 GIORGI, CINDY NEREA 41146052 9.00 8.23 0.80 0.75 0.20 10.00 1.50 30.48

22 13500 LARA, MARIANELA ITATI 33474802 9.00 8.19 0.00 10.00 27.19

23 03225 ARRIETA, LUISA CATALI 36368853 9.00 8.23 0.60 0.75 1.40 3.00 22.98

24 12314 DI PAOLO, SILVIO RUBE 34377350 9.00 7.84 1.20 1.00 0.10 3.50 22.64

25 10350 VALLARINO, LUIS ANGEL 31828588 9.00 7.48 2.40 1.75 1.40 22.03
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LOS ANTIGUOS (9041)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00312 RIVERA, NELIDA YOLAND 23484034 9.00 7.10 3.00 3.00 3.00 2.80 10.00 3.00 0.05 40.95

2 13445 AYALA VIDELA, SOL NAH 41364848 9.00 8.88 0.60 18.48

3 13158 P17 NAVARTA, ALEJANDRO 29794213 3.00 2.40 2.50 3.00 1.75 10.00 3.00 1.00 26.65

DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG: Promedio General - AT: Antiguedad en el Titulo - AG: Antiguedad de Gestion - MAE: Servicios Docente MAE - VIC: Servicios Docentes VIC - DIR: Servicios Docentes DIR -

ASIS: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT: Antecedentes Culturales Dictados - RES: Residencia - OT: Otros Titulos - GPO: Grupo - MA: Materias Aprobadas - ATP: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE:

Premios - PUB: Publicaciones - AE: Actividades.Educactivas - CO: Comisiones Oficiales - CC: Comisiones Curriculares - CONC: Concursos - SEM: Seminarios - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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